
Uchwała Nr 32/613/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie: upoważnienia Pani Katarzyny Koplińskiej –  Dyrektorki Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
do reprezentowania Województwa Warmińsko-Mazurskiego - Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w zakresie działań związanych z udziałem w projekcie „Laboratorium Aktywnej 
Spójności – wsparcie włączenia społecznego w regionach” współfinansowanym ze środków Unii 
Europejskiej – Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, 
realizowanym przez Lidera projektu - Stowarzyszenie Centrum Wspierania Aktywności Lokalnej 
CAL w partnerstwie z Ogólnopolskim Związkiem Rewizyjnym Spółdzielni Socjalnych oraz 
Fundacją Ocalenie. 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581), w związku z § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko- Mazurskiego przyjętego 

uchwalą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. 

z późń. zm. (t.j. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 4971 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Panią Katarzynę Koplińską –  Dyrektorkę Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, do reprezentowania 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego - Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w zakresie działań 

związanych z udziałem w projekcie „Laboratorium Aktywnej Spójności – wsparcie włączenia 

społecznego w regionach” współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej – Programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, realizowanym przez Lidera projektu - Stowarzyszenie 

Centrum Wspierania Aktywności Lokalnej CAL w partnerstwie z Ogólnopolskim Związkiem 

Rewizyjnym Spółdzielni Socjalnych oraz Fundacją Ocalenie, w szczególności do jednoosobowego 

składania (w tym podpisywania) oświadczeń woli i dokumentów w imieniu i na rzecz Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego - Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach realizacji projektu oraz do podejmowania 

wszelkich czynności z nim związanych, w tym w szczególności do zawarcia porozumienia o udziale 

w projekcie „Laboratorium Aktywnej Spójności – wsparcie włączenia społecznego w regionach” 

z Liderem projektu. 

§ 2.  

Niniejsze upoważnienie jest udzielone do odwołania, nie dłużej niż na okres zatrudnienia na stanowisku 

Dyrektorki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18F3C9A-8AC3-42D5-A651-91571B4A6FFB. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18F3C9A-8AC3-42D5-A651-91571B4A6FFB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 32/613/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




